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Imou IOT rozszerzony zestaw
bezpiecznego mieszkania

Cena brutto 1 344,99 zł

Cena netto 1 093,49 zł

Numer katalogowy Z37671

Opis produktu
  
  
  

Imou IOT rozszerzony zestaw bezpiecznego mieszkania

  
   

  
   

  
   

  

Wszechstronna ochrona w całym domu

Hub alarmowy IMOU ZigBee 3.0 łączy ochronę całego domu z dostępem do 32 jednostek. Łatwa w użyciu aplikacja Imou Life
umożliwia otrzymywanie powiadomień o uruchomieniu systemu, aktywację i dezaktywację trybów alarmowych,
monitorowanie wszystkich urządzeń, dzięki czemu zawsze będziesz wiedzieć, kiedy wykryto aktywność w Twoim domu.

W skład zestawu wchodzą:

1 x Inteligentna bramka alarmowa Imou IOT-ZG1-EU

2 x Czujnik zalania wodą Imou IOT-ZL1-EU

1 x Czujnik gazu Imou IOT-ZGA1-EU

1 x Czujnik drzwi/okna kontaktron Imou IOT-ZD1-EU

3 x Czujnik ruchu Imou IOT-ZP1-EU

1 x Czujnik temperatury i wilgotności Imou IOT-ZTM1-EU

1 x Przycisk bezprzewodowy Imou IOT-ZE1-EU

1 x KAMERA IP IMOU Ranger2 IPC-A22EP-D
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Wybierz idealny zestaw bezpieczeństwa do własnego domu

  
  

Możesz wybrać pojedyncze produkty lub nasze zestawy szyte na miarę zgodnie z Twoimi potrzebami.

1. Czujnik temperatury i wilgotności Imou IOT-ZTM1-EU
2. Syrena alarmowa Imou IOT-ZR1-EU
3. Przycisk bezprzewodowy Imou IOT-ZE1-EU
4. Czujnik drzwi/okna kontaktron Imou IOT-ZD1-EU
5. Czujnik gazu Imou IOT-ZGA1-EU
6. Czujnik dymu Imou
7. Czujnik zalania wodą Imou IOT-ZL1-EU
8. Czujnik ruchu Imou IOT-ZP1-EU
9. Inteligentna bramka alarmowa Imou IOT-GWZ1-EU

  
   

  
   

  

Czujnik gazu Imou IOT-ZGA1-EU

Czujnik gazu Imou IOT-ZGA1-EU należy do kategorii urządzeń bezprzewodowych i komunikuje się z centralą alarmową za
pośrednictwem kanału radiowego ZigBee pracującego w paśmie 2,4 GHz. Zasięg takiego połączenia może sięgać 200
metrów w linii prostej, co w zupełności wystarcza do kontrolowania niemal każdego domu. Urządzenie zasilane jest z
dołączonego zasilacza 12V.

Najważniejsze cechy:

Szeroki zakres działania

Czujnik jest w stanie określić poziom stężenia metanu w powietrzu w zakresie od 8% do 100% dolnej granicy stężenia
rozkładu płomienia - DGW

Alarm lokalny

Czujnik ostrzeże innych o wycieku gazu głośnymi dźwiękami wbudowanej syreny i miganiem diody. Pozwala to na korzystanie
z Czujnik gazu Imou IOT-ZGA1-EU  nawet przy wyłączonym internecie lub centralnym module alarmowym.

Natychmiastowa wiadomość

Po wykryciu wycieku system wysyła natychmiastowy komunikat wyskakujący na smartfon właściciela z informacją o
incydencie.

Autotest urządzenia

Zawsze możesz mieć pewność, że urządzenie działa.
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Trudnopalny materiał korpusu

Nawet podczas pożaru czujnik przez pewien czas przesyła dane o zdarzeniu.

Inteligentna interakcja

Usługa chmurowa Imou integruje poszczególne urządzenia automatyki domowej i bezpieczeństwa w jeden system
inteligentnego domu, umożliwiając im inteligentną interakcję ze sobą i reagowanie na zdarzenia.

  
   

  

Inteligentna bramka alarmowa Imou IOT-GWZ1-EU

Domowy System Bezpieczeństwa Imou

Sercem systemu alarmowego IMOU jest jednostka centralna Imou IOT-GWZ1-EU. Możesz dodawać, zarządzać i kontrolować
czujniki Zigbee za pośrednictwem tego urządzenia. Wszystkie komunikaty alarmowe z czujników są raportowane przez GWZ1
do platformy Cloud Imou i ostatecznie wysyłane do Ciebie bezpośrednio w dedykowanej aplikacji IMOU (dostępnej w Google
Play i App Store). Można podłączyć do 32 urządzeń, takich jak czujniki temperatury i wilgotności, czujniki ruchu, syrena,
czujnik okien/drzwi, czujnik zalania czy przyciski napadowe.

Zainstaluj system zabezpieczeń i czuj się bezpiecznie we własnym domu.

Inteligentna bramka bezpieczeństwa (alarmowa) jest centrum sterowania systemu. Użytkownicy mogą dodawać,
zarządzać i kontrolować czujniki Zigbee za pośrednictwem tej bramki. Wszystkie komunikaty alarmowe czujnika są zgłaszane
do systemu platformy chmurowej Imou przez bramkę, a następnie wysyłane do aplikacji użytkownika.

Najważniejsze cechy:

Połączenie przewodowe i bezprzewodowe — bramka może łączyć się zarówno z połączeniem przewodowym, jak i
siecią Wi-Fi.
Konfiguracja za pomocą jednego przycisku — wyłącz dom/wyjście/alarm jednym naciśnięciem przycisku.
Zdalne sterowanie przez APP - Konfiguracja i wyświetlanie stanu bramy poprzez aplikację mobilną.
Połączenie z siecią lokalną — po skonfigurowaniu dom bez sieci nadal można zabezpieczyć.
Dostęp do 32 urządzeń podrzędnych — do bramki można skonfigurować maksymalnie 32 urządzenia podrzędne.
Wbudowana syrena - Powiadamia domowników o alarmie za pomocą sygnału dźwiękowego.

  
   

  

Czujnik zalania wodą Imou IOT-ZL1-EU

Czujnik/detektor wycieku wody. Służy do wykrywania zalania środowiska wodą. Wysyła alarm/wiadomość do bramki, jeśli
woda zaleje bieguny sondy czujnika. Bramka generuje lokalny alarm i wysyła go do aplikacji użytkownika.

Najważniejsze cechy:

Instalacja nie jest konieczna - Umieszczenie bezpośrednio w monitorowanym obszarze.
IP66 - Wodoodporna i pyłoszczelna konstrukcja.
Regulowana wysokość sondy-wysokość sondy monitorowania powodzi można regulować.
Powiadomienie - Gdy wystąpi alarm, telefon otrzyma powiadomienie w aplikacji.
Inteligentne łączenie scen - Łączenie z innymi inteligentnymi urządzeniami domowymi (IPC, żarówki itp.).
Tryb długiego czuwania - Konstrukcja o niskim zużyciu energii pozwala na pracę urządzenia przez ponad rok.

Specyfikacja techniczna:
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Protokół bezprzewodowy: Zigbee (2,4 GHz)

Odległość/zasięg komunikacji: 200 m (otwarta przestrzeń)

Zasilanie: bateria DC 3V

Żywotność baterii: ponad 1 rok

Wymiary: 50x50x18mm

Kolor: biały

  
   

  

Czujnik drzwi/okna kontaktron Imou IOT-ZD1-EU

Twoja pierwsza linia obrony

Kiedy ktoś otwiera drzwi, czujnik kontaktowy na drzwiach rozsuwa się, a czujnik ruchu na podczerwień IMOU w rogu może
również wykryć ruch. Te dwa urządzenia uruchomią alarm w centrali alarmowej i aplikacji, gdy system bezpieczeństwa jest
włączony, dzięki czemu będziesz wiedzieć, co się dzieje w domu w czasie rzeczywistym.

Powiadamia, gdy ktoś otworzy drzwi lub okno. 

* Musi być sparowany ze stacją alarmową Imou.

Powiadomienia o alarmach Stacja alarmowa zadzwoni lokalną syreną bezpieczeństwa i wyśle natychmiastowe powiadomienie
do smartfona po wykryciu ruchu, informując Cię o tym, co dzieje się w domu z dowolnego miejsca.

Zasilany baterią i podłączony przez Airfly*, czujnik drzwiowy można umieścić w dowolnym miejscu. * Inteligentne połączenie z
detektorami alarmów Imou i stacją alarmową.

Dzielona konstrukcja ułatwia instalację na drzwiach lub oknie, a także posiada piankę montażową, którą można bezpośrednio
przykleić w dowolnym miejscu.

  
   

  

Czujnik ruchu Imou IOT-ZP1-EU

Bezprzewodowy czujnik IR/detektor ruchu o zasięgu 8 m (90°). Generuje niewielki ruch danych, nie narusza prywatności
użytkowników, ma niskie zużycie energii, długi czas czuwania i jest łatwy w instalacji. Może skutecznie wykrywać informacje o
wtargnięciu/naruszeniu przestrzeni i generować komunikaty alarmowe.

Konstrukcja magnetyczna - prosta konstrukcja i konstrukcja 360° - montaż pod dowolnym kątem, dostosowanie do
warunków domowych
Łatwa instalacja w dowolnym miejscu w domu
Kompensacja temperatury - redukcja fałszywej detekcji
Inteligentne łączenie scen - połączenie z innymi urządzeniami inteligentnego domu (IPC, żarówki itp.)
Tryb czuwania około 1 roku — mniej problemów związanych z częstą wymianą baterii.

Specyfikacja techniczna:

Protokół bezprzewodowy: Zigbee (2,4 GHz)
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Odległość/zasięg komunikacji: 200 m (otwarta przestrzeń)

Zasięg wykrywania: 8 m

Kąt skanowania: 90°

Zasilanie: bateria typu CR123V

Wymiary: 53,4 x 48,4 x 48,4 mm

Kolor: biały

  
   

  

Czujnik temperatury i wilgotności Imou IOT-ZTM1-EU

Czujnik temperatury i wilgotności Imou pozwoli Ci w szybki i wygodny sposób monitorować parametry powietrza w
danym pomieszczeniu. Czytelny wyświetlacz LCD umożliwia na pierwszy rzut oka odczytać wartości z dokładnością do
jednego miejsca po przecinku. Poznasz też aktualny poziom baterii. Dzięki obsłudze protokołu Zigbee możliwe jest również
zintegrowanie z centralką Imou. Zyskasz wtedy dostęp do czujnika z poziomu aplikacji mobilnej. Możesz stworzyć własne
automatyzacje dopasowane do jego wskazań, np. by otrzymać powiadomienie w razie przekroczenia określonego zakresu
temperatury lub wilgotności.

Najważniejsze cechy:

Rodzaj czujnika - temperatury i wilgotności
Łączność -ZigBee
Funkcje - pomiar temperatury i pomiar wilgotności powietrza
Zasięg czujnika - 200 m
Zarządzanie - aplikacja mobilna
Kompatybilność - smartfony i tablety
Wymagania systemowe - Android, iOS
Zasilanie - bateria CR123 x1
Dodatkowe informacje - wyświetlacz LCD
Kolor - biały
Wysokość - 61 mm
Szerokość - 61 mm
Głębokość - 23 mm
Dołączone akcesoria - akcesoria montażowe

  
   

  

Przycisk bezprzewodowy Imou IOT-ZE1-EU

Przycisk bezprzewodowy Imou IOT-ZE1-EU (przycisk SOS) do wezwania pomocy w nagłych wypadkach. Bramka
wyzwala lokalnie alarm i przekazuje komunikat do aplikacji użytkownika. Przycisk może być również używany jako inteligentny
przełącznik.

Alarm jednym kliknięciem — kliknij przycisk alarmu, aby zainicjować połączenie alarmowe.
Elastyczna instalacja/lokalizacja-mały i elastyczny, przyklej i używaj.
Alarm/wiadomości alarmowe — wysyła powiadomienie do telefonu/aplikacji.
Inteligentne łączenie scen - łączenie z innymi inteligentnymi urządzeniami domowymi (IPC, żarówki itp.).
Ostrzeżenie o niskim poziomie naładowania baterii — gdy pojemność baterii jest zbyt niska, urządzenie wyświetli
monit z komunikatem.
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Tryb długiego czuwania - Konstrukcja o niskim zużyciu energii pozwala na pracę urządzenia przez ponad rok.

  
   

  

KAMERA IP IMOU Ranger2 IPC-A22EP-D

Niewielkich rozmiarów kamera do monitorowania nagrywa niezwykle czysty obraz o jakości Full HD, a dzięki sporej osi
obrotu do 355° i nachylenia do 80°, IMOU Ranger 2 2MP uchwyci niemal każdy zakątek pomieszczenia.

Funkcja Detekcji Osób pozwala na automatyczne wykrywanie i śledzenie ludzkiej postaci, a funkcja Inteligentnego
Śledzenia – innych obiektów - w kadrze oraz natychmiastowe przesłanie powiadomienia na Twój smartfon.

Potrzebujesz prywatności? Zagwarantuje Ci to dedykowany tryb, który umożliwi Ci zasłonięcie obiektywu za pomocą aplikacji
IMOU Life, gdy jesteś w domu lub poza nim.

Mając aplikację IMOU i Internet, masz dostęp do tego, co jest dla Ciebie bliskie. Możesz nagrywać w chmurze lub na karcie 
MicroSD, odtwarzać nagrania oraz korzystać z podglądu on-line.

UWAGA - opcja nagrywania w chmurze IMOU jest dodatkowo płatna po darmowym okresie próbnym.

Najważniejsze cechy:

Obraz wysokiej jakości 1080P Full HD
Bezbłędna i szybka identyfikacja osób za pomocą funkcji Detekcji osób
Funkcja Inteligentnego śledzenia pozwala kamerze automatycznie odnaleźć i śledzić poruszające się osoby lub
obiekty
Alarm o wystąpieniu nietypowego dźwięku przed kamerą wyśle natychmiastowe powiadomienie na smartfon po
wykryciu dźwięku np. płaczu dziecka
Możliwość zapisu nagrań na karcie MicroSD lub w Chmurze IMOU
Dwukierunkowa rozmowa - łatwa komunikacja z rodziną lub zwierzętami w domu
Wystarczy jedno kliknięcie aplikacji IMOU i dzięki funkcji Maski prywatności obiektyw kamery zostanie ukryty,
prywatność Twoja i Twoich gości będzie zachowana

Funkcja Detekcji Osób, w którą została wyposażona Kamera IP 2 Mpx IMOU Ranger2 - D IPC-A22EP-D pozwala na
automatyczne wykrywanie i śledzenie ludzkiej postaci. Kamera wykorzystuje również funkcję Inteligentnego Śledzenia innych
obiektów w kadrze. Wykrycie ruchu to sygnał, po którym Kamera IP 2 Mpx IMOU Ranger2 - D IPC-A22EP natychmiast przesyła
powiadomienia na Twój smartfon lub inne urządzenie mobilne, na którym dedykowana aplikacja pozwala odbierać komunikaty
pochodzące bezpośrednio z kamery. Potrzebujesz prywatności? Dokonałeś odpowiedniego wyboru. Zagwarantuje Ci to
dedykowany tryb, który umożliwi Ci zasłonięcie obiektywu za pomocą aplikacji IMOU Life, gdy jesteś w domu lub poza nim. To
funkcja, która sprawia, że kamera jest urządzeniem pozwalającym decydować o zakresie jej działania oraz jego dostosowaniu
do Twoich bieżących potrzeb.

  
  

W skład zestawu wchodzi

1 x Czujnik gazu Imou IOT-ZGA1-EU 37671
2 x Czujnik zalania wodą Imou IOT-ZL1-EU 37666
1 x Inteligentna bramka alarmowa Imou IOT-GWZ1-EU 37681
1 x Czujnik drzwi/okna kontaktron Imou IOT-ZD1-EU 37663
3 x Czujnik ruchu Imou IOT-ZP1-EU 37662
1 x Czujnik temperatury i wilgotności Imou IOT-ZTM1-EU 37664
1 x Przycisk bezprzewodowy Imou IOT-ZE1-EU 37667
1 x KAMERA IP IMOU Ranger2 IPC-A22EP-D 32092
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